
Ciechanów, dnia 06.12.2022r. 

ZP/2505/129/22 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na akcesoria do wspomagania oddechowego 
u noworodków Infant Flow- ZP/2505/129/22 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę 
złożoną przez: 

Pakiet1 - akcesoria do wspomagania oddechowego u noworodków Infant Flow 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
NIP: 554-023-08-29 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 02.12.2022 godz. 10:00 złożono 2 oferty: 

Pakiet1 - akcesoria do wspomagania oddechowego u noworodków Infant Flow 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 
ul. Szajnochy 14, 85-738 Bydgoszcz 
NIP: 554-023-08-29 
NZ Techno Sp. z o.o. 
ul. Berneńska 5a , 03-976 Warszawa 
NIP: 113-02-34-889 

Odrzucono ofertę NZ Techno Sp. z o.o. jako, że jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 
Wykonawca zaoferował w poz. 3 produkt niezgodny z wymaganiami określonymi w załączniku nr 2 do 
Umowy. Informujemy, że w odpowiedzi na pytanie (wyjaśnienia zamawiającego z dnia 29.11.2022 r.) 
zamawiający potwierdził zapis ustalony w następującym brzmieniu: 

3 Czepiec do terapii wymiennych w rozmiarach:, XS, S, M, L, XL przeznaczony do stosowania w 
nieinwazyjnym wspomaganiu oddechu z możliwością zamocowania generatora w mocowaniu 
kołyskowym za pomocą dwóch krótkich dwustronnych rzepów oraz w terapii tlenowej wysokimi 
przepływami z możliwością zamocowania kaniuli nosowej za pomocą dwóch długich rzepów 
(posiadających dodatkowo warstwę klejącą). Konstrukcja umożliwiająca bezpośredni dostęp do 
ciemiączka i naczyń pacjenta, z perforacją w części płatu potylicznego, z możliwością regulacji obwodu 
głowy bez koniecz.ności zmiany .r_ozmiaru, z rzepami do mocowania (po dwa osobne dla NIV i HFOT), 
część pokrywająca małżowiny uszne umożliwiająca inspekcję stanu skóry i/lub higienizację części 
zausznej bez konieczności zdejmowania. Wielkość oznaczona kolorem w sposób trwały. 
W skład kompletu wchodzi: 
- opaska owijana wokół główki pacjenta wykonana z miękkiego materiału kompozytowego Fabrifoam® o 
właściwościach odpornych na rozciąganie i deformację, wyciszających hałas, zabezpieczających przed 
utratą ciepła, materiał jest przepuszczalny dla powietrza, ogranicza przesuwanie główki pacjenta dzięki 
wewnętrznej porowatej warstwie, posiada pętelki do zamocowania rzepów na części zewnętrznej, 
- 2 dwustronne rzepy do mocowania pasków generatora do czepca, 
- 2 rzepy do mocowania kaniuli nosowej do czepca wyposażone w dodatkową warstwę klejącą, 
- miarka do ustalenia właściweQo rozmiaru czepca. 

W związku z powyższym ofertę nie -podlegającą odrzucenia złożył jedynie Wykonawca: 
Dutchmed PL Sp. z o.o. 
Oferta otrzymała 100% w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert - cena 
Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy poczt 

TOR 




